
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1 465 z póżn. zm.) oraz §14 pkt 4 uchwały Nr X-157/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0A8856DA-ADCB-4404-B443-D30CBAB3F06E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 27/2025  z dnia 30.01.2025r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100 0,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność 0,00

2100 0,00

Razem:

6 566 903,00 3 400,00 6 570 303,00

289 161,00 3 400,00 292 561,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 400,00 3 400,00

22 755 672,00 40 239,00 22 795 911,00

40 239,00 40 239,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

40 239,00 40 239,00

349 165 454,85 43 639,00 349 209 093,85

Id: 0A8856DA-ADCB-4404-B443-D30CBAB3F06E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 27/2025  z dnia 30.01.2025r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3290 0,00

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność 0,00

3290 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12,00 12,00

4740 0,00 726,00 726,00

4850 0,00 144,00 144,00

Razem:

23 751 660,00 3 400,00 23 755 060,00

1 119 771,00 3 400,00 1 123 171,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 400,00 3 400,00

22 292 399,00 40 239,00 22 332 638,00

40 239,00 40 239,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 39 357,00 39 357,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

381 321 376,85 43 639,00 381 365 015,85

Id: 0A8856DA-ADCB-4404-B443-D30CBAB3F06E. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok

Dz. 852, 855

Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków z  Funduszu Pomocy  otrzymanych
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań na rzecz pomocy
Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki te zgodnie z pismami
Ośrodka Pomocy Społecznej:

• Nr DFK.311.5.2025z dnia 21 stycznia 2025 roku zostaną przeznaczone na:

- świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej dla obywateli Ukrainy – 3 400 zł

-  świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi – 27 406 zł

• Nr DFK.311.8.2025z dnia 30 stycznia 2025 roku zostaną przeznaczone na:

- świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi – 12 833 zł

Id: 0A8856DA-ADCB-4404-B443-D30CBAB3F06E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie


